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زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

سنجش- متولدشــده ۹- وقت مناسب انجام کاری- 
دعوا و ســتیزه- عدد بی اثر در ضرب ۱۰- سهل انگاری 
کردن- اتاق داخل کشــتی- منفک ۱۱- مخفف سیاه- 
دختر کوروش هخامنشی- پیشی گرفتن ۱۲- تخم مرغ 

عســلی- پشــتیبانی ۱۳- کجاســت- دعا بــه درگاه 
خدا- خوش آوازه ۱۴- میل جنســی- بیماری التهاب 
سینوس ها- رفوزه ۱۵- مسجدی قدیمی و تاریخی در 

استان یزد- سربند مردان سیستانی- گیاه 

افقی: 
 ۱- گــوارا بــاد- نویســنده اســپانیایی کتــاب 
دن کیشوت- آشــکار ســاختن ۲- فیلمی ساخته 
مســعود کیمیایی- ابریشــم مصنوعی- پزشــک 
دربــار فراعنه مصر ۳- کشــتی پهلوانی و ســنتی 
مازندران- گفتاری- طرف ۴- قاضی- نرده- نتیجه 
گرفته شده ۵- کنایه از زمان بسیار قدیم است- هر 
یــک از یاران پیامبر اکرم (ص) ۶- از باشــگاه های 
فوتبال اســپانیا- بهره و نصیــب- زاد و ولد کردن 
۷- آب بند- ارتقــا یافتن- ماده مخــدر تریاک ۸- 
برکت ســفره- مدافع تیم فوتبال لیورپول- نوعی 
ســبزی وحشــی که در فصــل بهــار می روید ۹- 
رنجیده خاطر- جمع شــبح- پوستین ۱۰- اصل هر 
چیز- قسمتی از فشنگ- پاک و پاکیزه ۱۱- نویسنده 
رمــان آرزوهای بزرگ- برشته شــده و ســوخاری 
۱۲- هم سخن- صلح و آشتی- رمان مشهور رضا 
امیرخانــی ۱۳- زیاده خواهــی- پناه بردن- نوعی 
پارچه براق ۱۴- نشــانه اختصــاری تولید و انتقال 
نیرو- یک ســو کننده الکترونیکــی- چند رأی ۱۵- 

ریگ نرم- مرتکب معصیت- زمان معین 
عمودی: 

۱- از حبوبــات- کافــی- تیــغ موکت بری ۲- 
تعجــب زنانــه- میانــه رو- ضــرورت ۳- یکی از 
روش هــای قدیمــی و رایــج در مجسمه ســازی 
است- زرد کم رنگ- زائوترسان ۴- دستیار- فرزند 
حضرت داوود (ع) ۵- معادل فارسی باندرول- در 
دوره ساسانیان به دهســتان می گفتند- مسابقات 
ورزشی سراسری در یک رشته ۶- کامیون ارتشی- 
وقف نامه- گلــی زیبا ۷- تکرار  حرفــی- از چهار 
عمل ریاضی- وضعیت گوارشی ۸- درسی که به 
دانش آموزان آموزش نویســندگی می دهد- ملاک 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

هشدار سازمان 
جهانی بهداشت 

درباره سویه جدید 
«آبله میمونی»

ایسنا: شیوع فعلی ام  پاکس در نزدیکی مرز کنگو 
با رواندا، بوروندی و اوگاندا باعث نگرانی مقامات 
بهداشتی شده است. مقامات مؤسسات بهداشت 
بین المللــی ناظر بر شــیوع بیمــاری  «ام پاکس» 
(که پیش تر با نام آبله میمونی شــناخته می شد) 
می گویند ســویه جدیــدی از ویــروس عامل این 
بیمــاری کــه به ســرعت در امتداد مرز شــرقی 
جمهــوری دموکراتیک کنگو گســترش می یابد، 
باعث «نگرانی شــدید» شده اســت. این ویروس 
کــه ابتلا بــه آن می تواند باعث ایجــاد ضایعات 
پوســتی در سراســر بدن شــود، در برخــی افراد 
عوارض شــدیدی دارد که ممکن اســت کشنده 
باشــد. هرچند شــیوع کنونی این بیماری ناشــی 
از رابطه جنســی بــوده اما شــواهدی هم وجود 
دارد مبنــی بر اینکه این ســویه ممکن اســت از 
طریــق تماس نزدیک پوســتی نیز منتقل شــود. 
 (WHO) کارشناسان ســازمان جهانی بهداشت
می گویند ســویه جدید خطر گسترش فرامرزی و 
بین المللــی این بیماری را به همــراه دارد و یکی 
از کارشناســان آن را «خطرناک ترین ســویه» این 
بیماری توصیف کرده که تاکنون شــناخته شــده 
است. شــیوع جهانی ام پاکس در ســال ۲۰۲۲ از 
راه واکسیناســیون گروه هــای آســیب پذیر کنترل 
شــد. اما دسترســی محدود به واکسن  و امکانات 
درمانی در جمهــوری دموکراتیــک کنگو باعث 
شــده اســت مقامات بهداشــتی محلی هشدار 
 دهند که این ویروس ممکن اســت به کشورهای 
دیگر ســرایت کند. «لیاندر مورهولا ماسیریکا» از 
کارکنان اداره بهداشــت در اســتان کیوو جنوبی 
- یکی از مناطق شــیوع گســترده این بیماری در 
جمهــوری دموکراتیک کنگو – گفته اســت: این 
بیمــاری می توانــد از طریق فرودگاه ها به ســایر 
کشــورها برســد. فردی که به ایــن بیماری مبتلا 
شــده و ضایعات آن نیز قابل مشــاهده است به 
ســادگی از مرزها عبور می کند، زیرا در حال حاضر 
هیچ گونــه کنترل مرزی وجود نــدارد. او می گوید 
نگران آسیب های به مراتب بیشتری است. موارد 
ابتلا به ام پاکس برای چندین دهه در این کشــور 
آفریقایی رو به افزایش بوده اســت. ارقام رسمی 
سازمان جهانی بهداشت نشــان می دهد امسال 
نزدیک به هشــت هزار مورد ابتــلا در جمهوری 
دموکراتیک کنگو گزارش شــده است که در ۳۸۴ 
مورد به مرگ منجر شــده اســت که نیمی  از این 
تعداد کودکان زیر ۱۵ سال بوده اند. شیوع بیماری 
در استان کیوو جنوبی، نزدیک مرز کنگو با رواندا، 
بورونــدی و اوگانــدا، به ویژه باعث نگرانی شــده 
اســت. به گزارش بی بی سی، آزمایش  نمونه های 
ویروس گرفته شــده در این منطقه به تازگی سویه 
جدیــدی از ویروس عامل این بیماری را پیدا کرده 
که حاوی جهش هایی است که به نظر می رسد به 
گردش آن بین انسان ها کمک می کند. اولین علائم 
ام پاکس تب، ســردرد، درد عضلانی و کمردرد در 
طول یک دوره پنج روزه اســت. همچنین بثوراتی 
روی صورت، کف دست ها و کف پا ظاهر می شود. 
در شهر معدنی «کامیتوگا» که تصور می شود این 
بیماری در سپتامبر ۲۰۲۳ شروع شد، موارد ابتلا رو 

به افزایش است.

خبر گزارش خبری

شــرق: نزدیک به دو هفته از ریزش معدن در شــازند می گذرد و همچنان جست وجو برای یافتن 
کارگران مفقودشده ادامه دارد. این بسیار ناامیدکننده است که کمتر کسی امید به زنده ماندن مفقودان 
دارد، امــا گذشــت زمان از روز حادثه در کنار ســنگینی و وخامت این اتفــاق، راهی جز این هم باقی 
نگذاشــته است. اواخر خرداد  امسال بود که خبر رسید ریزش معدن شماره ۵ شن و ماسه شهرستان 
شازند منجر به مفقودشدن چهار کارگر در این معدن شده است. اکنون با گذشت ۱۴ روز از این حادثه، 
تنها پیکر دو کارگر که راننده ماشــین های ســنگین معدنی بودند، پیدا شده و همچنان دو کارگر دیگر 

مفقود هستند.

داستان ریزش معدن شازند چیست؟
در ســاعت ۹:۴۵ صبح روز یکشــنبه ۲۷ خرداد خبر ریزش یکی از معادن اطراف شــازند به ستاد 
مدیریــت بحران واصل شــد که بلافاصله عوامل امدادی و بخش های فنی و مهندســی از ســطح 
شهرســتان های اراک و شــازند برای برآورد حادثه در محل ریزش حضور پیدا کردند. به دنبال وقوع 
حادثه ریزش کوه در محدوده معدن شــماره ۵ شــن و ماسه شهرستان شــازند، چهار نفر شامل دو 
راننده کمپرسی و دو راننده بیل مکانیکی که در محل حادثه مشغول فعالیت بوده اند، زیر آوار ریزش 
کوه حبس شــدند که   گروه های امدادی و سگ های زنده یاب با رعایت نکات ایمنی زیر نظر مهندسان 
معدن به جست وجوی منطقه پرداختند. با تلاش نیرو های امدادی جمعیت هلال احمر، پیکر یکی   از 
محبوسان از زیر آوار پیدا شد، اما سه نفر همچنان زیر آوار بودند که تلاش نیرو های امدادی و عملیاتی 
جمعیت هلال احمر برای یافتن ســایر محبوســان همچنان ادامه دارد. ساعتی بعد از یافتن نخستین 
پیکر، اعلام شد  پیکر یکی دیگر از چهار محبوس  شده در معدن شازند، با تلاش امدادگران پیدا شد، اما 

دو نفر همچنان زیر آوار هستند و تلاش نیروهای امدادی برای یافتن آنها ادامه دارد.
ساعت حدود ۲۱ شب حادثه بود که محمد مخبر، سرپرست ریاست جمهوری، در تماس با استاندار 
مرکزی دســتور تداوم رسیدگی و تسریع در امدادرسانی و بسیج همه دستگاه های امدادی، امکانات و 
وسایل مورد نیاز برای نجات جان افراد باقی مانده را داد و همچنین دستور تهیه گزارش دقیق از علل 
وقوع این حادثه نیز داده شد. آوار برداری تا پاسی از شب ادامه داشت و ادامه روند به دلیل تاریکی هوا 
ممکن نبود. بعد از وقفه ای حدودا چهار  ساعته، کار از ساعت چهار صبح دوباره ادامه پیدا کرد و حدود 
ساعت ۱۰ صبح روز  ۲۸ خرداد  موقعیت نقطه ای دو کارگر دیگر زیر آوارهای انبوه سنگ مشخص شد.
این دو نفر هنگام ریزش کوه با دو دســتگاه بیل مکانیکی و کمپرسی در محل، کار می کردند که با 

تجهیزات مختلف از بوی گازوئیل، محل محبوس  شدن شان مشخص شد.
لطف االله پرندین، فرماندار شــازند، درباره علت وقوع حادثــه ریزش معدن  اظهار کرد: دو فرضیه 
درخصــوص ریزش معــدن وجود دارد که دلیل اول انفجار روز گذشــته در این معــدن و دلیل دوم 
رعد و برق های سنگین روز جمعه در منطقه بوده که این دو علت به همراه شیب تند کوه باعث وقوع 
حادثه شده است. البته این منطقه بر روی گسل نیز قرار دارد و بارها تأکید شده که بهره برداری بی رویه 
از معدن انجام نشود. فرماندار شازند با بیان اینکه علت دقیق وقوع حادثه پس از بررسی های دقیق 
کارشناسی توسط مراجع ذی ربط مشــخص خواهد شد، خاطرنشان کرد: حجم آوار و سنگ ها بسیار 

بالاست، به   طوری که برخی سنگ هایی که ریزش کرده، حدود ۴۰۰ تا ۵۰۰ تن هستند.

احتمال جابه جایی اجساد
اگرچــه ماجرای ریزش معدن شــازند در روزهای ابتدایی در مرکز توجه هــا بود، اما با ادامه یافتن 
ماجرای جســت وجو و نزدیک شدن اخبار انتخاباتی، کمی در ســایه قرار گرفت و فراموش شد. با  این 

 حال، روز گذشته خبر جدیدی از این ماجرا در رسانه ها منتشر شد.
آن چنان که روز گذشــته منابع کارگری اعلام کرده اند، همچنان فرایند جســت وجو برای یافتن 
اجساد ادامه دارد و تئوری های تازه ای هم در این زمینه منتشر شده است. برای نمونه، ایلنا به نقل از 
یک منبع کارگری در شازند خبر داده  از آنجا که احتمال داده می شود  ریزش سنگ های عظیم الجثه 
محل قرار گرفتن پیکر دو کارگر را جابه جا کرده باشــد، عملیات آواربرداری از محل حادثه همچنان 
در حال انجام اســت. در ادامه این گزارش آمده: با وجود خروج اجســاد دو نفر از معدنچیان، کار 

آواربرداری از معدن شن و ماسه شماره ۵ شازند برای پیدا کردن دو مفقودی دیگر همچنان در حال 
انجام اســت؛ چراکه با نظر برخی کارشناســان امدادرسانی احتمال داده می شود ریزش سنگ های 
عظیم الجثه محل قرار گرفتن پیکرها را جابه جا کرده باشد. وی با بیان اینکه حدود ۱۴ روز از حادثه 
معدن شــازند می گذرد، اما خبری از اجساد دو کارگر باقی مانده در زیر آوار نیست، در ادامه تصریح 
کرد: با ریزش دوباره معدن شــن و ماســه شماره ۵ شــازند در دومین روز از حادثه حجم زیاد آوار 
ســنگ که بیش از یک میلیون و ۷۰۰ هزار تن بر آورد می شــود، کار آواربرداری را دشــوار کرده است، 
اما هم اکنون کارگران معدن شــازند و کارگرانی که از دیگر معــادن اطراف آمده اند، در حال کمک 
به امدادگران هســتند. او در ادامه با تأکید بر اینکه وجود یک نظام واحد و کامل در بحث ایمنی از 
بسیاری از حوادث کار پیشگیری می کند، افزود: قطع یقین تا اتمام کارشناسی حادثه نمی توان درباره 
علت وقوع آن اظهارنظر قطعی کرد، اما بدون شک اگر در معدن شن و ماسه شازند شرایط و اصول 

ایمنی مهیا بود، این حادثه اتفاق نمی افتاد.
از سوی دیگر، فرماندار شازند نیز روز گذشته خبر داد: بوی پیکر یکی از کارگران محبوس شده در زیر 
آوار معدن این شهرستان در محل نقطه زنی شده  استشمام می شود. استشمام بو نشان دهنده آن است 
که پیکر کارگر در سطح بالایی از معدن است و تا چند روز دیگر باید آواربرداری ادامه یابد تا دسترسی 
به پیکر فراهم شود. لطف االله پرندین افزود: حفر گودال منجر به شناسایی بیل مکانیکی در زیر آوار شد 
که به علت احتمال خطر، این گودال مجدد پر شد. برای پیدا کردن پیکر دو کارگر حادثه معدن شازند 
تاکنون پنج تا شش هزار تن سنگ و آوار جابه جا شده است و تلاش ها برای شناسایی پیکرها همچنان 
ادامه دارد. وی به اقدامات و فعالیت های انجام شده برای یافتن پیکر دیگر کارگر معدن که در زیر آوار 
محبوس شــده است، اشاره کرده و ادامه داد: پس از بیرون کشیدن پیکر این کارگر، عملیات نقطه زنی 

برای جست وجوی پیکر آخرین کارگر محبوس شده در حادثه معدن شازند انجام می شود.

دومینوی ترسناک ریزش معادن ایران
همین چند روز پیش بود که مراسم بیست و هفتمین سالگرد انفجار در معدن زغال سنگ سنگرود 
(واحد البرز غربی) برگزار شــد. مراسمی که برای ۲۰ کارگر معدنچی برگزار شده بود که ۲۷ سال قبل 
به دلیل عدم رعایت مســائل ایمنی کار جان باخته بودند. از آن ســال تاکنون هر ساله شاهد اتفاقات 
ناگوار در معادن ایران هســتیم. شــدت این حوادث در چند سال اخیر بیشتر هم شده است و هر چند 
ماه یک بار باید شــاهد تصاویر دلخراشــی از انتظار خانواده ها برای یافتن پیکر بی جان کارگران گرفتار 

در معدن باشیم.
ساعتی بعد از ریزش معدن شازند نیز شاهد برخورد با رئیس این معدن بودیم. مهدی هشترودی، 
دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان شــازند، در رابطه با حادثه ریزش معدن در این شهرستان در 
همان روز به خبرنگاران اعلام کرده بود: حدود ساعت ۱۰ امروز اعلام شد  یک معدن در منطقه شازند 
ریــزش کرده و چهار ماشــین معدن کاری به همراه راننده ها زیــر آوار مانده اند. وی افزود: با توجه به 
حجم بالای ریزش ســنگ بر روی ماشین های معدن کاری، ســگ های زنده یاب به محل اعزام شدند. 
همچنین از شهرســتان های اطراف درخواســت کمک شــده تا به آوار برداری کمک شود. هشترودی 
گفت: دســتور داده شده نیرو ها و امکانات معادن اطراف برای آوار برداری و پیدا کردن افراد مفقودی 
کمک کنند. دادستان شهرستان شازند بیان کرد: با دستور قضائی صاحب معدن بازداشت شده است.
با  این  حال، این برخوردهای بعد از حادثه هیچ گاه منجر به ایمن تر شدن فضای معادن و کم شدن 
این  دســت اخبار ناامیدکننده نشده اســت. فضای کار در ایران به صورت کلی در شرایط ناایمنی قرار 
دارد و این را می توان از حجم حوادثی که در صفحات کارگری خبرگزاری ها منتشــر می شــود، دید. با  
این  حال این وضعیت در معادن ایران شــدت بیشــتری دارد و اغلب حوادث آن هم تلفات ناگوار و 
فزاینده ای دارد. ضعف وزارت کار در بازرســی های کار، ناتوانی کارگران برای اعتراض به کارفرمایان، 
ضمانت اجرای پایین قوانین ایمنی، سودجویی کارفرمایان و نبود نظارت کافی بر عملکرد و کنترل آنها، 
از جمله مهم ترین دلایل میزان بالای حوادث کار در ایران است. مسئولان بعد از هر حادثه، به بررسی 
علل وقوع حوادث و پیشگیری از وقوع آن تأکید می کنند، اما واقعیت این است که تا ریشه مسئله حل 

نشود، نمی توان امید چندانی به کاهش آمار حوادث ناشی از کار داشت.

نگرانی از افزایش
 آتش سوزی جنگل های ایران

ایرنا: بروز آتش ســوزی در مناطق مختلف به ویژه نقاط صعب العبور، 
یکی از دغدغه های ســازمان حفاظت محیط   زیســت است. از  این  رو، 
تأمین بالگرد برای اطفای حریق یکی از الزامات چنین شــرایطی است که در 
این راســتا، ســازمان تعامل خوبی با وزارت دفاع کرده تا در صورت نیاز، در 
کمتریــن زمانِ ممکن بالگرد را به منطقه حریق اعزام کنند. باران های بهاری 
همواره دل نشــین و زندگی بخش است. طراوتی به  همراه دارد که انسان آن 
را بــا تمام وجود حس می کند و خنکای بارش را با قدرت به  کام می کشــد. 
بارش مناســب موجب می شود تا گیاهان رشد خوبی داشته باشند و دشت و 
دمن پر از گل و ســبزه شــود. تا اینجای کار بســیار خوب و لذت بخش است، 
چون همه جا سبز و رنگارنگ می شود، اما همین گیاهان طراوت بخش، زمانی 
که فصل گرما از راه می رسد مانند دینامیت عمل می کنند؛ هوا گرم می شود، 
رطوبت کاهش می یابد، گیاهان خشک می شوند و با هر جرقه ای، چه سهوی 
و چه طبیعی، مانند رعد و برق آماده آتش سوزی می شود. در این شرایط دیگر 
مهارکردن آن بســیار دشــوار خواهد بــود. حیوانات بی خانمــان و آواره، و 
تعدادی اســیر طعمه های آتش می شوند. درختان می سوزند و هر  آنچه سر 
راه اســت، نابود می شــود. بعد از چند ســاعت و گاهی تا چنــد روز، تلی از 

خاکستر و زمینی سوخته و سیاه است که بر  جای می ماند.
این بخشــی از تصویر روزهای گرمِ ســال در زمان وقوع آتش در طبیعت 
اســت که گاه و بیگاه در نقاط مختلف شــاهد آن هســتیم. وقتــی هوا رو به 
گرمی می گذارد، تقریبا در بیشــتر استان های کشور شاهد بروز آتش سوزی در 
دشت ها و جنگل های آن هستیم. شاید سه یا چهار استان حساسیت کمتری 
داشته باشند و درگیر آتش سوزی نشوند. حال در این روند، مسئله مهم مکان 
بروز آتش است. یعنی اگر در نقاط دشتی باشد، نیروها راحت به نقطه مورد 
نظر می رســند و کار اطفا را آغاز می کنند، اما کار زمانی ســخت می شود که 
آتش در نقاط صعب العبور رخ دهد که در آن زمان، از دســت دادن زمان به  
معنای پراکنده شــدن بیشتر آتش اســت؛ چون آتش سوزی یک زمان طلایی 
دارد کــه اگر در آن فاصله نیروها خود را به محل برســانند، خســارت کمتر 
خواهد بود در غیر این صورت، مشخص نمی شود وسعت آتش چقدر است.
بنابراین نیاز به بالگرد و تجهیزات هوایی برای اطفای به موقع آتش الزامی 
است که در این راستا، سازمان حفاظت محیط زیست با همکاری وزارت دفاع 
اقدامات خوبی انجام داده است. معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی 
سازمان حفاظت محیط زیست به ایرنا گفت: «امسال آتش سوزی در مناطق 
مختلف بســیار جدی اســت. مکاتبات مکرری را با نهادهای مرتبط انجام و 
تیم هایی را در استان ها تشــکیل دادیم. آمادگی لازم در استان ها وجود دارد 
اما چون امسال رویش فصل بهار خیلی زیاد بود، قطعا تعداد آتش سوزی ها 
افزایش خواهد داشــت و به  علت وجود علف، با بــروز رعد و برق هم آتش 
می گیرد و جاهایی که دسترسی راحت باشد و نیروها بتوانند سریع خودشان 
را به محل برسانند خیلی جای نگرانی ندارد، چون با این هم گرایی که ایجاد 
شــده و با رویکردی که در این چند ســال در زمینه جلب مشــارکت جوامع 
محلــی در موضوع اطفای حریق اتفاق افتــاده و همکاری خوبی که به ویژه 
در دو سال گذشته از مردم ســراغ داریم، خیلی نگران نیستیم. یعنی ممکن 
اســت تعداد آتش سوزی ها بیشــتر باشــد اما درمورد جاهایی که دسترسی 
راحت تر اســت، همکاری مردم باعث می شود سطح آتش سوزی بالا نرود و 
سریع قابل اطفا شود». او تأکید کرد: «در این گونه مواقع به بالگرد نیاز است. 
اینکــه بالگرد کار انتقــال نیروها را انجام دهد یا بــا آب پاش در روند اطفای 
حریق ســرعت ایجاد کند که متأســفانه در این زمینه نقص هایی وجود دارد. 
البته هماهنگی هایی انجام شده و مکاتباتی صورت گرفته است. همچنین با 
وزارت کشور جلسه ای در این زمینه برگزار شد. دولت با جدیت پیگیر است اما 
امیدواریم که کوتاه شدن فرایند و بوروکراسی برای تأمین بالگرد اتفاق بیفتد. 
در غیر این صورت، اگر فاصله زمانی که برای بالگرد درخواســت می کنیم تا 
زمانی که می رســد همین طور طولانی باشد، جای نگرانی دارد؛ چون هرچه 
از فاصله شــروع آتش سوزی می گذرد گستره آن وسیع تر و خاموش کردن آن 
دشــوارتر می شود. این نگرانی جدی وجود دارد. ما هم تلاش مان را می کنیم 
که مشــکلات خیلی حاد نباشــد». اکبری با بیان اینکه بالگرد را وزارت دفاع 
تأمین می کند، گفت: «وزارت دفاع یک رابط دارد که در زمان بروز آتش سوزی 
با آن رابط مکاتبه صورت می گیرد. البته آنها هم از لحاظ پشتیبانی مشکلات 
خودشــان را دارند. تأمین هزینه ها بالاست، ما هم سعی کردیم این مشکلات 
را پیگیری و مطالبه گری کنیم. برخی بالگردها نیاز به تعمیرات دارند که باید 
هزینه آنها تأمین شــود». او تصریح کرد: «امیدوارم مسئله تأمین بالگرد برای 

اطفای حریق از طرف وزارت دفاع به شکلی بتواند ساماندهی شود».

جست وجو برای یافتن پیکر کارگران در معدن شازند اراک ادامه دارد

۲ هفته زیر آوار 


